
Алматы қаласы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Алматы қаласы әкімдігінің 2021 жылғы 13 тамыздағы № 3/421 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 20 тамызда № 24053 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Алматы қаласы әкімдігінің келесі қаулыларының күші жойылды деп танылсын:
      1) "Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын ашық деректер 
тізбесін бекіту туралы" 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 1/29 қаулысы (нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 1265 болып тіркелген);
      2) "Алматы қаласы әкімдігінің "Ашық деректердің интернет-порталында 
орналастырылатын ашық деректер тізбесін бекіту туралы" 2016 жылғы 29 қаңтардағы 
№ 1/29 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2019 жылғы 11 қазандағы № 4/577  (қаулысы
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 1592 болып 
тіркелген).
      2. "Алматы қаласын цифрландыру басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің орынбасары І. Е. 
Өсеровке жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы қаласының әкімі Б. Сагинтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


